
 

 

UCHWAŁA NR XL/605/17 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 211 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 

191, 659, 933 i 935) Rada Miejska w Nysie uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2017 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać korekty załącznika nr 4 do uchwały nr XXX/476/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia  

13 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2017 r. wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Stanisław Czepiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 2064



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XL/605/17 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

 

Zwiększenia budżetu 

Przychody 

zwiększyć 350.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

  950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 350.000,00 

Zadania własne 

Wydatki budżetu 

zwiększyć 350.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

801   Oświata i wychowanie 350.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 350.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350.000,00 

Przeniesienia budżetowe  

Zadania własne  

Wydatki budżetu  

zmniejszyć 10.000,00 

Nazwa Kwota w zł 

Transport i łączność 10.000,00 

750   Administracja publiczna 10.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 10.000,00 

Wydatki budżetu 

zwiększyć 10.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000,00 

 92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 10.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 4.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2064



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XL/605/17 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZE ZMIANĄ BUDŻETU GMINY NYSA NA 2017 ROK 

Lp. Zadanie – lokalizacja Budżet 2017 r. Poniesione 

wydatki 
Korekta budżetu Budżet 

 po korekcie 
Uwagi dotyczące zadania 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 Oświata i wychowanie 

Dział 801 

      

1. Budowa obiektów sportowych w placówkach 

edukacyjnych Gminy Nysa 

rozdział 80101 § 6050 

1 435 000,00 4 900,00 350 000,00 0,00 1 785 000,00 Zwiększenie środków własnych na zadaniu. 

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego, 

skoczni w dal i trójskoku, sprawnościowego 

placu zabaw przy Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym w Białej Nyskiej oraz budowa 

Sali gimnastycznej w Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym w Niwnicy. Środki  

na dokumentację projektową i realizację. 

Planowane jest złożenie wniosku w ramach 

Programu rozwoju szkolnej infrastruktury 

sportowej – edycja 2017. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2064


		2017-07-31T12:03:17+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




